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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Résultats : TETRA BEN F

Tour     : 60 mètres - TETRA BEN F    Tétrathlon BF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN W 2015 WS 8.97 672

2 6064 Parthoens, Sophia BEN W 2015 WACO 9.39 565

3 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 9.49 540

4 6155 Payen, Léna BEN W 2015 MOHA 9.55 526

5 6082 Devahif, Louise BEN W 2016 ULA 9.58 519

6 6012 Deschepper, Elena BEN W 2015 ACLO 9.71 488

7 6503 Kitoko, Liya BEN W 2015 UAC 9.76 477

8 6554 Wickaert, Estelle BEN W 2015 USTA 9.77 474

9 6195 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 9.77 474

10 6622 Leroux, Jade BEN W 2015 SPA 9.83 461

11 6180 Hanique, Chloe BEN W 2015 CABW 9.95 434

12 6493 Martel, Eugenie BEN W 2015 GOSP 9.95 434

13 6396 Zune, Julia BEN W 2016 HF 9.98 428

14 6030 Depriester, Elina BEN W 2015 JSMC 10.00 423

15 6398 Chalah, Anissa BEN W 2015 HF 10.08 406

16 6196 Blervaque, Shanna BEN W 2015 ACLO 10.15 391

16 6078 De Mey, Emy BEN W 2015 OSGA 10.15 391

18 6150 Munoz Hansel, Laure BEN W 2015 SMAC 10.18 385

19 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 10.24 373

20 6327 Doumont, Rose BEN W 2015 DAMP 10.33 355

21 6042 Hock, Estelle BEN W 2015 HERV 10.58 306

Résultats : TETRA BEN F

Tour     : Saut en longueur - TETRA BEN F    Tétrathlon BF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN W 2015 WS 4m25 416

2 6064 Parthoens, Sophia BEN W 2015 WACO 3m98 350

3 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 3m62 267

4 6155 Payen, Léna BEN W 2015 MOHA 3m51 243

5 6554 Wickaert, Estelle BEN W 2015 USTA 3m44 228

6 6503 Kitoko, Liya BEN W 2015 UAC 3m35 209

7 6180 Hanique, Chloe BEN W 2015 CABW 3m33 205

8 6030 Depriester, Elina BEN W 2015 JSMC 3m29 197

9 6082 Devahif, Louise BEN W 2016 ULA 3m25 189

10 6196 Blervaque, Shanna BEN W 2015 ACLO 3m22 183
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

11 6622 Leroux, Jade BEN W 2015 SPA 3m13 166

12 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 3m12 164

13 6398 Chalah, Anissa BEN W 2015 HF 3m10 160

14 6493 Martel, Eugenie BEN W 2015 GOSP 3m06 152

14 6078 De Mey, Emy BEN W 2015 OSGA 3m06 152

16 6396 Zune, Julia BEN W 2016 HF 3m04 149

17 6150 Munoz Hansel, Laure BEN W 2015 SMAC 3m01 143

18 6327 Doumont, Rose BEN W 2015 DAMP 2m98 138

19 6042 Hock, Estelle BEN W 2015 HERV 2m97 136

20 6012 Deschepper, Elena BEN W 2015 ACLO 2m80 106

21 6195 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 2m51 61

Résultats : TETRA BEN F

Tour     : Balle de hockey - TETRA BEN F    Tétrathlon BF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6064 Parthoens, Sophia BEN W 2015 WACO 29m66 275

2 6503 Kitoko, Liya BEN W 2015 UAC 25m26 219

3 6554 Wickaert, Estelle BEN W 2015 USTA 24m62 210

4 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN W 2015 WS 24m54 209

5 6196 Blervaque, Shanna BEN W 2015 ACLO 23m87 201

6 6082 Devahif, Louise BEN W 2016 ULA 22m44 183

7 6155 Payen, Léna BEN W 2015 MOHA 21m93 176

8 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 21m51 171

9 6030 Depriester, Elina BEN W 2015 JSMC 18m51 133

10 6493 Martel, Eugenie BEN W 2015 GOSP 18m47 132

11 6622 Leroux, Jade BEN W 2015 SPA 17m82 124

12 6078 De Mey, Emy BEN W 2015 OSGA 17m18 116

13 6042 Hock, Estelle BEN W 2015 HERV 16m88 112

14 6398 Chalah, Anissa BEN W 2015 HF 16m40 106

15 6396 Zune, Julia BEN W 2016 HF 15m54 96

16 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 15m21 92

17 6012 Deschepper, Elena BEN W 2015 ACLO 14m57 84

18 6180 Hanique, Chloe BEN W 2015 CABW 13m46 70

19 6327 Doumont, Rose BEN W 2015 DAMP 12m69 60

20 6195 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 12m16 54

21 6150 Munoz Hansel, Laure BEN W 2015 SMAC 11m76 49

Résultats : TETRA BEN F
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Tour     : 600 mètres - TETRA BEN F    Tétrathlon BF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN W 2015 WS 1:55.96 628

2 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 1:58.57 587

3 6064 Parthoens, Sophia BEN W 2015 WACO 2:00.43 559

4 6493 Martel, Eugenie BEN W 2015 GOSP 2:00.92 551

5 6503 Kitoko, Liya BEN W 2015 UAC 2:01.99 536

6 6554 Wickaert, Estelle BEN W 2015 USTA 2:03.21 518

7 6082 Devahif, Louise BEN W 2016 ULA 2:04.01 506

8 6622 Leroux, Jade BEN W 2015 SPA 2:06.40 473

9 6012 Deschepper, Elena BEN W 2015 ACLO 2:07.86 453

10 6327 Doumont, Rose BEN W 2015 DAMP 2:09.45 431

11 6180 Hanique, Chloe BEN W 2015 CABW 2:10.30 420

12 6042 Hock, Estelle BEN W 2015 HERV 2:12.50 392

13 6155 Payen, Léna BEN W 2015 MOHA 2:12.59 391

14 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 2:13.31 381

15 6398 Chalah, Anissa BEN W 2015 HF 2:13.41 380

16 6396 Zune, Julia BEN W 2016 HF 2:13.77 376

17 6078 De Mey, Emy BEN W 2015 OSGA 2:15.14 359

18 6195 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 2:15.60 353

19 6196 Blervaque, Shanna BEN W 2015 ACLO 2:22.17 278

20 6030 Depriester, Elina BEN W 2015 JSMC 2:22.41 275

6150 Munoz Hansel, Laure BEN W 2015 SMAC DNF 0

Résultats : TETRA BEN M

Tour     : 60 mètres - TETRA BEN M    Tétrathlon BG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 8.84 707

2 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 8.96 675

3 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 9.14 628

4 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 9.19 615

5 7140 Gilliard smits, Raphael BEN M 2015 ARCH 9.30 587

6 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 9.36 572

7 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 9.38 567

8 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 9.52 533

9 7123 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 9.53 531

10 7677 Vallois, Adrien BEN M 2015 ATH 9.58 519

11 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 9.68 495
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

12 7250 Cherigui, Achile BEN M 2015 OSGA 9.68 495

13 7012 Ganty, Brieu BEN M 2015 ACLO 9.82 463

14 7180 Gorzelanczyk, Joey BEN M 2015 MOHA 9.86 454

15 7626 Spinelli, Andrea BEN M 2015 MOHA 9.87 452

16 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 9.91 443

17 7859 Goset, Yanis BEN M 2015 CAF 9.97 430

18 7208 Parotte, Samy BEN M 2015 HF 10.01 421

19 7216 Lecoq, Lucien BEN M 2015 HF 10.02 419

20 7111 Hermand, Mike BEN M 2016 ULA 10.16 389

21 7507 Balamat, Adam Alexander° BEN M 2015 WS 10.25 371

22 7308 Cools, Eliott BEN M 2015 SPA 10.37 347

Résultats : TETRA BEN M

Tour     : Saut en longueur - TETRA BEN M    Tétrathlon BG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 4m07 371

2 7140 Gilliard smits, Raphael BEN M 2015 ARCH 3m89 328

3 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 3m86 321

4 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 3m73 292

5 7111 Hermand, Mike BEN M 2016 ULA 3m58 258

6 7208 Parotte, Samy BEN M 2015 HF 3m55 252

7 7859 Goset, Yanis BEN M 2015 CAF 3m53 247

8 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 3m50 241

9 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 3m47 234

10 7216 Lecoq, Lucien BEN M 2015 HF 3m45 230

10 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 3m45 230

10 7180 Gorzelanczyk, Joey BEN M 2015 MOHA 3m45 230

13 7677 Vallois, Adrien BEN M 2015 ATH 3m42 224

14 7012 Ganty, Brieu BEN M 2015 ACLO 3m40 220

15 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 3m37 214

16 7626 Spinelli, Andrea BEN M 2015 MOHA 3m36 211

17 7308 Cools, Eliott BEN M 2015 SPA 3m34 207

18 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 3m32 203

19 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 3m29 197

20 7123 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 3m27 193

21 7507 Balamat, Adam Alexander° BEN M 2015 WS 3m20 179

22 7250 Cherigui, Achile BEN M 2015 OSGA 3m09 158
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Résultats : TETRA BEN M

Tour     : Lancer du poids 1,000kg - TETRA BEN M    Tétrathlon BG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 11m01 617

2 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 9m36 505

3 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 9m23 496

4 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 9m03 483

5 7012 Ganty, Brieu BEN M 2015 ACLO 8m39 440

6 7626 Spinelli, Andrea BEN M 2015 MOHA 8m36 438

7 7180 Gorzelanczyk, Joey BEN M 2015 MOHA 8m32 435

8 7308 Cools, Eliott BEN M 2015 SPA 8m17 425

9 7507 Balamat, Adam Alexander° BEN M 2015 WS 7m73 395

10 7140 Gilliard smits, Raphael BEN M 2015 ARCH 7m67 391

10 7208 Parotte, Samy BEN M 2015 HF 7m67 391

12 7111 Hermand, Mike BEN M 2016 ULA 7m62 388

13 7250 Cherigui, Achile BEN M 2015 OSGA 7m61 387

14 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 7m60 387

15 7859 Goset, Yanis BEN M 2015 CAF 7m57 385

16 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 7m56 384

17 7123 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 7m27 365

18 7677 Vallois, Adrien BEN M 2015 ATH 7m12 355

19 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 6m78 332

20 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 6m43 309

21 7216 Lecoq, Lucien BEN M 2015 HF 6m05 284

22 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 5m97 279

Résultats : TETRA BEN M

Tour     : 600 mètres - TETRA BEN M    Tétrathlon BG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7140 Gilliard smits, Raphael BEN M 2015 ARCH 1:51.53 700

2 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 1:52.11 690

3 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 1:52.18 689

4 7677 Vallois, Adrien BEN M 2015 ATH 1:52.64 681

5 7507 Balamat, Adam Alexander° BEN M 2015 WS 1:55.85 629

6 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 1:56.58 618

7 7859 Goset, Yanis BEN M 2015 CAF 1:59.86 567

8 7123 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 2:00.44 559

9 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 2:02.29 531
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 7180 Gorzelanczyk, Joey BEN M 2015 MOHA 2:03.36 516

11 7216 Lecoq, Lucien BEN M 2015 HF 2:05.04 492

12 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 2:05.81 481

13 7111 Hermand, Mike BEN M 2016 ULA 2:06.38 473

14 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 2:08.77 440

15 7208 Parotte, Samy BEN M 2015 HF 2:09.79 427

16 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 2:11.61 403

17 7250 Cherigui, Achile BEN M 2015 OSGA 2:11.72 402

18 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 2:14.29 369

19 7626 Spinelli, Andrea BEN M 2015 MOHA 2:17.41 332

20 7012 Ganty, Brieu BEN M 2015 ACLO 2:18.62 318

21 7308 Cools, Eliott BEN M 2015 SPA 2:21.43 286

22 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 2:26.31 235

Résultats : TETRA PUP F

Tour     : 60 mètres - TETRA PUP F    Tétrathlon PF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8796 Cloet, Anouk PUP W 2013 UAC 8.76 729

2 9068 Zantoko, Elikya PUP W 2013 RCB 8.88 697

3 8437 Othe, Julia PUP W 2013 DAMP 8.93 683

4 8393 Bouhy, Léna PUP W 2013 SMAC 8.93 683

5 8406 Trico, Eleonore PUP W 2013 MOHA 9.04 654

6 8730 Dzou, Steffy Ann PUP W 2013 RESC 9.10 638

7 8798 Strypstein, Solena PUP W 2013 RESC 9.11 636

8 8818 Polet, Joséphine PUP W 2013 CSDY 9.16 623

9 8300 Lembree, Anais PUP W 2013 MALM 9.17 620

10 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 9.21 610

11 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP W 2013 WS 9.23 605

12 8567 Bellenot, Lucie PUP W 2014 WS 9.24 602

13 8328 Veriter, Florine PUP W 2013 MOHA 9.29 590

14 8630 Jobken, Mathilde PUP W 2013 CABW 9.38 567

15 8742 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 9.41 560

16 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 9.48 543

17 8239 Crelot, Lena PUP W 2013 DAMP 9.54 528

18 8555 Thugutt, Nina PUP W 2013 USTA 9.54 528

19 8664 Vandamme, Julia° PUP W 2014 EAH 9.56 523

20 8551 Misonne, Line PUP W 2013 USTA 9.57 521

21 8436 Jacquemin, Ninon PUP W 2013 HF 9.67 497

22 8709 Rahmani, Milla PUP W 2014 ACLO 9.75 479
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

23 8822 Limme Wolter, Rose PUP W 2013 HERV 9.96 432

24 8412 Piette, Louise PUP W 2014 HF 10.04 415

Résultats : TETRA PUP F

Tour     : Saut en longueur - TETRA PUP F    Tétrathlon PF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8796 Cloet, Anouk PUP W 2013 UAC 4m61 509

2 8393 Bouhy, Léna PUP W 2013 SMAC 4m31 431

3 8818 Polet, Joséphine PUP W 2013 CSDY 4m08 374

4 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP W 2013 WS 4m04 364

4 9068 Zantoko, Elikya PUP W 2013 RCB 4m04 364

6 8437 Othe, Julia PUP W 2013 DAMP 4m03 362

7 8300 Lembree, Anais PUP W 2013 MALM 3m92 335

8 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 3m84 317

9 8328 Veriter, Florine PUP W 2013 MOHA 3m79 305

10 8630 Jobken, Mathilde PUP W 2013 CABW 3m77 301

11 8798 Strypstein, Solena PUP W 2013 RESC 3m74 294

12 8239 Crelot, Lena PUP W 2013 DAMP 3m73 292

13 8730 Dzou, Steffy Ann PUP W 2013 RESC 3m65 274

13 8742 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 3m65 274

15 8567 Bellenot, Lucie PUP W 2014 WS 3m63 269

16 8709 Rahmani, Milla PUP W 2014 ACLO 3m62 267

17 8406 Trico, Eleonore PUP W 2013 MOHA 3m61 265

18 8555 Thugutt, Nina PUP W 2013 USTA 3m55 252

19 8664 Vandamme, Julia° PUP W 2014 EAH 3m44 228

20 8436 Jacquemin, Ninon PUP W 2013 HF 3m40 220

21 8412 Piette, Louise PUP W 2014 HF 3m39 218

22 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 3m38 216

23 8822 Limme Wolter, Rose PUP W 2013 HERV 3m28 195

24 8551 Misonne, Line PUP W 2013 USTA 2m96 134

Résultats : TETRA PUP F

Tour     : Balle de hockey - TETRA PUP F    Tétrathlon PF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8798 Strypstein, Solena PUP W 2013 RESC 36m48 364

2 9068 Zantoko, Elikya PUP W 2013 RCB 28m68 263
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 8437 Othe, Julia PUP W 2013 DAMP 28m15 256

4 8393 Bouhy, Léna PUP W 2013 SMAC 28m00 254

5 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP W 2013 WS 27m34 245

6 8300 Lembree, Anais PUP W 2013 MALM 27m18 243

7 8709 Rahmani, Milla PUP W 2014 ACLO 26m60 236

8 8239 Crelot, Lena PUP W 2013 DAMP 26m40 233

9 8730 Dzou, Steffy Ann PUP W 2013 RESC 26m03 229

10 8742 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 25m06 216

11 8822 Limme Wolter, Rose PUP W 2013 HERV 25m05 216

12 8412 Piette, Louise PUP W 2014 HF 24m85 213

13 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 23m88 201

14 8796 Cloet, Anouk PUP W 2013 UAC 23m25 193

15 8555 Thugutt, Nina PUP W 2013 USTA 21m91 176

16 8664 Vandamme, Julia° PUP W 2014 EAH 20m99 164

17 8406 Trico, Eleonore PUP W 2013 MOHA 20m35 156

18 8818 Polet, Joséphine PUP W 2013 CSDY 19m95 151

19 8567 Bellenot, Lucie PUP W 2014 WS 19m72 148

20 8436 Jacquemin, Ninon PUP W 2013 HF 19m22 142

21 8630 Jobken, Mathilde PUP W 2013 CABW 19m05 140

22 8328 Veriter, Florine PUP W 2013 MOHA 18m02 127

23 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 16m74 111

24 8551 Misonne, Line PUP W 2013 USTA 15m73 98

Résultats : TETRA PUP F

Tour     : 1000 mètres - TETRA PUP F    Tétrathlon PF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8709 Rahmani, Milla PUP W 2014 ACLO 3:24.90 672

2 8412 Piette, Louise PUP W 2014 HF 3:28.07 644

3 8796 Cloet, Anouk PUP W 2013 UAC 3:31.85 611

4 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 3:33.43 597

5 8300 Lembree, Anais PUP W 2013 MALM 3:34.86 585

6 8630 Jobken, Mathilde PUP W 2013 CABW 3:34.98 584

7 8818 Polet, Joséphine PUP W 2013 CSDY 3:38.30 556

8 8822 Limme Wolter, Rose PUP W 2013 HERV 3:38.32 556

9 8393 Bouhy, Léna PUP W 2013 SMAC 3:40.81 536

10 8239 Crelot, Lena PUP W 2013 DAMP 3:41.01 534

11 8328 Veriter, Florine PUP W 2013 MOHA 3:48.62 474

12 8406 Trico, Eleonore PUP W 2013 MOHA 3:49.35 468

13 8798 Strypstein, Solena PUP W 2013 RESC 3:49.50 467
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

14 8730 Dzou, Steffy Ann PUP W 2013 RESC 3:50.00 463

15 8567 Bellenot, Lucie PUP W 2014 WS 3:50.58 459

16 8437 Othe, Julia PUP W 2013 DAMP 3:50.70 458

17 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP W 2013 WS 3:50.75 458

18 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 3:51.01 456

19 8436 Jacquemin, Ninon PUP W 2013 HF 3:53.80 435

20 8551 Misonne, Line PUP W 2013 USTA 3:56.21 418

21 8664 Vandamme, Julia° PUP W 2014 EAH 4:04.40 360

22 8555 Thugutt, Nina PUP W 2013 USTA 4:17.36 278

23 8742 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 4:21.48 254

24 9068 Zantoko, Elikya PUP W 2013 RCB 4:25.15 233

Résultats : TETRA PUP M

Tour     : 60 mètres - TETRA PUP M    Tétrathlon PG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 656 Anganda, Dean° PUP M 2014 JSMC 8.58 780

2 279 Deldique, Louka PUP M 2013 EAH 8.80 718

3 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 8.95 678

4 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 9.10 638

5 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 9.11 636

6 564 Zune, Adam PUP M 2013 HF 9.13 630

7 406 Urbano, Tiago PUP M 2013 SPA 9.15 625

8 404 Peutat, Eden PUP M 2014 SPA 9.20 612

9 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 9.30 587

10 779 Burton, Jules PUP M 2013 RCB 9.32 582

11 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.33 579

12 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 9.44 552

13 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 9.46 547

14 710 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 9.51 535

15 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 9.56 523

16 266 Larbalestrier, Malo PUP M 2014 HF 9.58 519

17 236 Rolin, Victor PUP M 2014 HERV 9.60 514

18 718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB 9.62 509

19 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 9.64 505

20 383 Scarceriaux, Oscar PUP M 2013 MOHA 9.98 428

21 93 Mourin, Timéo PUP M 2013 FLEU 9.98 428

Résultats : TETRA PUP M
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Tour     : Saut en hauteur - TETRA PUP M    Tétrathlon PG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 1m45 621

2 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 1m40 568

2 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 1m40 568

2 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 1m40 568

2 383 Scarceriaux, Oscar PUP M 2013 MOHA 1m40 568

6 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 1m30 466

6 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 1m30 466

6 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 1m30 466

9 279 Deldique, Louka PUP M 2013 EAH 1m25 417

9 406 Urbano, Tiago PUP M 2013 SPA 1m25 417

9 93 Mourin, Timéo PUP M 2013 FLEU 1m25 417

9 266 Larbalestrier, Malo PUP M 2014 HF 1m25 417

9 236 Rolin, Victor PUP M 2014 HERV 1m25 417

14 656 Anganda, Dean° PUP M 2014 JSMC 1m20 369

14 404 Peutat, Eden PUP M 2014 SPA 1m20 369

14 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 1m20 369

14 718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB 1m20 369

14 564 Zune, Adam PUP M 2013 HF 1m20 369

19 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 1m15 323

20 710 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 1m10 278

21 779 Burton, Jules PUP M 2013 RCB 1m05 235

Résultats : TETRA PUP M

Tour     : Lancer du poids 2,000kg - TETRA PUP M    Tétrathlon PG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 383 Scarceriaux, Oscar PUP M 2013 MOHA 9m54 517

2 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 9m13 489

3 404 Peutat, Eden PUP M 2014 SPA 8m63 456

4 710 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 8m48 446

5 718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB 8m09 420

6 236 Rolin, Victor PUP M 2014 HERV 7m91 407

7 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 7m89 406

8 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 7m80 400

9 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 7m60 387

10 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 7m46 377

11 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 7m43 375
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

12 779 Burton, Jules PUP M 2013 RCB 7m27 365

13 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 7m26 364

14 93 Mourin, Timéo PUP M 2013 FLEU 6m85 337

15 656 Anganda, Dean° PUP M 2014 JSMC 6m35 304

16 406 Urbano, Tiago PUP M 2013 SPA 6m22 295

17 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 6m10 287

18 266 Larbalestrier, Malo PUP M 2014 HF 6m06 285

19 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 5m81 268

20 564 Zune, Adam PUP M 2013 HF 5m81 268

21 279 Deldique, Louka PUP M 2013 EAH 5m57 253 Perf. Hom. :5m57 (0.0m/s)

Résultats : TETRA PUP M

Tour     : 1000 mètres - TETRA PUP M    Tétrathlon PG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 266 Larbalestrier, Malo PUP M 2014 HF 3:12.89 784

2 406 Urbano, Tiago PUP M 2013 SPA 3:15.30 761

3 404 Peutat, Eden PUP M 2014 SPA 3:16.36 751

4 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 3:17.26 743

5 236 Rolin, Victor PUP M 2014 HERV 3:23.22 687

6 779 Burton, Jules PUP M 2013 RCB 3:23.54 684

7 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 3:24.27 678

8 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 3:25.92 663

9 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 3:29.31 633

10 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 3:30.92 619

11 656 Anganda, Dean° PUP M 2014 JSMC 3:37.57 562

12 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 3:38.09 558

13 564 Zune, Adam PUP M 2013 HF 3:39.67 545

14 93 Mourin, Timéo PUP M 2013 FLEU 3:42.03 526

15 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 3:42.19 524

16 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 3:44.79 504

17 718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB 3:44.99 502

18 710 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 3:46.25 492

19 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 3:47.43 483

20 383 Scarceriaux, Oscar PUP M 2013 MOHA 3:52.59 444

279 Deldique, Louka PUP M 2013 EAH DNS 

Résultats : PENTA MIN F

Tour     : 80 mètres - PENTA MIN F    Pentathlon MF EDM P Outdoor 
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1555 Schroeven, Camille MIN W 2011 RESC 10.82 796

2 1149 Defoy, Noéline MIN W 2011 CAF 11.02 749

3 1154 Beaumaikers, Juliette MIN W 2011 HERV 11.14 722

4 1645 Irinkova, Lora° MIN W 2012 RESC 11.15 720

5 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 11.16 718

6 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 11.24 700

7 1514 De Cooman, Lea MIN W 2011 RESC 11.25 698

8 1769 Strypstein, Maeva MIN W 2011 RESC 11.30 686

9 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 11.31 684

10 1333 Vroomen, Noelie MIN W 2011 HF 11.35 675

11 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 11.38 669

12 1385 Delande, Alice MIN W 2011 CAF 11.47 649

13 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 11.48 647

14 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 11.58 626

15 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 11.69 603

16 1370 Lecoq, Odile MIN W 2011 HF 11.70 601

17 1324 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 11.73 595

18 1275 Piron, Julie MIN W 2011 ARCH 11.74 593

19 1151 Plasman, Chloé MIN W 2011 CAF 11.75 590

20 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 11.93 554

21 1344 Freylinger, Maëlys MIN W 2011 ULA 12.00 540

22 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 12.20 501

Résultats : PENTA MIN F

Tour     : Lancer du poids 2,000kg - PENTA MIN F    Pentathlon MF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1514 De Cooman, Lea MIN W 2011 RESC 11m30 637

2 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 10m70 596

3 1769 Strypstein, Maeva MIN W 2011 RESC 9m87 539

4 1275 Piron, Julie MIN W 2011 ARCH 9m66 525

5 1151 Plasman, Chloé MIN W 2011 CAF 9m15 491

6 1555 Schroeven, Camille MIN W 2011 RESC 9m09 487

7 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 8m98 479

8 1385 Delande, Alice MIN W 2011 CAF 8m93 476

9 1149 Defoy, Noéline MIN W 2011 CAF 8m87 472

10 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 8m83 469

11 1370 Lecoq, Odile MIN W 2011 HF 8m75 464
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

12 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 8m72 462

13 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 8m29 433

14 1324 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 8m13 422

15 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 8m01 414

16 1344 Freylinger, Maëlys MIN W 2011 ULA 7m93 409

17 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 7m78 399

18 1154 Beaumaikers, Juliette MIN W 2011 HERV 7m66 391

19 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 7m34 369

20 1645 Irinkova, Lora° MIN W 2012 RESC 7m02 348

21 1333 Vroomen, Noelie MIN W 2011 HF 6m86 338

22 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 6m61 321

Résultats : PENTA MIN F

Tour     : Saut en longueur - PENTA MIN F    Pentathlon MF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 4m71 536

2 1555 Schroeven, Camille MIN W 2011 RESC 4m69 530

3 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 4m56 496

4 1645 Irinkova, Lora° MIN W 2012 RESC 4m49 477

5 1154 Beaumaikers, Juliette MIN W 2011 HERV 4m46 469

6 1769 Strypstein, Maeva MIN W 2011 RESC 4m46 469

7 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 4m39 451

8 1370 Lecoq, Odile MIN W 2011 HF 4m38 449

9 1149 Defoy, Noéline MIN W 2011 CAF 4m35 441

10 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 4m32 433

11 1514 De Cooman, Lea MIN W 2011 RESC 4m22 408

12 1344 Freylinger, Maëlys MIN W 2011 ULA 4m21 406

13 1151 Plasman, Chloé MIN W 2011 CAF 4m19 401

14 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 4m18 398

15 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 4m16 393

16 1333 Vroomen, Noelie MIN W 2011 HF 4m14 388

17 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 4m13 386

18 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 4m11 381

19 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 4m05 366

20 1275 Piron, Julie MIN W 2011 ARCH 4m03 362

21 1385 Delande, Alice MIN W 2011 CAF 3m87 324

22 1324 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 3m85 319
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Résultats : PENTA MIN F

Tour     : Lancer du disque 750g - PENTA MIN F    Pentathlon MF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1514 De Cooman, Lea MIN W 2011 RESC 33m81 586

2 1385 Delande, Alice MIN W 2011 CAF 28m17 465

3 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 26m36 427

4 1151 Plasman, Chloé MIN W 2011 CAF 24m69 392

5 1344 Freylinger, Maëlys MIN W 2011 ULA 22m61 349

6 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 21m58 327

7 1275 Piron, Julie MIN W 2011 ARCH 18m86 272

8 1769 Strypstein, Maeva MIN W 2011 RESC 18m85 272

9 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 18m83 271

10 1154 Beaumaikers, Juliette MIN W 2011 HERV 18m37 262

11 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 17m25 240

12 1324 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 16m53 225

13 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 16m48 224

14 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 16m13 217

15 1370 Lecoq, Odile MIN W 2011 HF 15m55 206

16 1645 Irinkova, Lora° MIN W 2012 RESC 15m37 202

17 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 15m08 197

18 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 14m33 182

19 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 13m89 174

20 1333 Vroomen, Noelie MIN W 2011 HF 13m53 167

21 1149 Defoy, Noéline MIN W 2011 CAF 13m34 163

22 1555 Schroeven, Camille MIN W 2011 RESC 12m17 141

Résultats : PENTA MIN F

Tour     : 1000 mètres - PENTA MIN F    Pentathlon MF EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1154 Beaumaikers, Juliette MIN W 2011 HERV 3:16.69 748

2 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 3:19.66 720

3 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 3:22.11 697

4 1555 Schroeven, Camille MIN W 2011 RESC 3:24.52 675

5 1645 Irinkova, Lora° MIN W 2012 RESC 3:27.65 647

6 1370 Lecoq, Odile MIN W 2011 HF 3:27.84 646

7 1333 Vroomen, Noelie MIN W 2011 HF 3:28.97 636

8 1344 Freylinger, Maëlys MIN W 2011 ULA 3:31.20 616

9 1385 Delande, Alice MIN W 2011 CAF 3:32.55 605
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 3:37.63 562

11 1275 Piron, Julie MIN W 2011 ARCH 3:37.75 561

12 1514 De Cooman, Lea MIN W 2011 RESC 3:40.70 537

13 1769 Strypstein, Maeva MIN W 2011 RESC 3:41.98 526

14 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 3:42.08 525

15 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 3:46.79 488

16 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 3:47.68 481

17 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 3:48.30 476

18 1151 Plasman, Chloé MIN W 2011 CAF 3:50.15 462

19 1149 Defoy, Noéline MIN W 2011 CAF 3:57.29 410

20 1324 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 4:11.76 312

21 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 4:13.54 301

22 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 4:25.79 230

Résultats : PENTA MIN M

Tour     : 80 mètres - PENTA MIN M    Pentathlon MG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5494 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 9.92 1020

2 5252 Keutgen, Alexander MIN M 2011 ULA 10.19 950

3 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 10.29 925

4 5337 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 10.60 848

5 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 10.61 846

6 5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 10.82 796

7 5220 Allard, Robin MIN M 2011 DAMP 10.93 770

8 5469 Kyritsoglou, Yanis MIN M 2011 DAMP 11.10 731

9 5297 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 11.23 702

10 5064 Leclercq, Mathis MIN M 2011 JSMC 11.24 700

11 5291 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 11.24 700

12 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 11.47 649

13 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 11.51 641

14 5161 Dhont, Théo MIN M 2012 CSF 11.52 639

15 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 11.60 622

16 5812 Pickart, Tom MIN M 2011 CAF 11.71 599

17 5457 Goelff, Bethel Luxian MIN M 2012 DAMP 11.79 582

18 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 11.85 570

19 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 11.93 554

20 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 12.03 534

21 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 12.04 532

22 5461 Urger, Tiago MIN M 2011 CSF 12.31 480
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Résultats : PENTA MIN M

Tour     : Saut en hauteur - PENTA MIN M    Pentathlon MG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 1m65 845

2 5494 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 1m60 788

3 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 1m55 731

4 5252 Keutgen, Alexander MIN M 2011 ULA 1m50 676

4 5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 1m50 676

4 5812 Pickart, Tom MIN M 2011 CAF 1m50 676

4 5161 Dhont, Théo MIN M 2012 CSF 1m50 676

8 5337 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 1m45 621

8 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 1m45 621

8 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 1m45 621

11 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 1m40 568

11 5220 Allard, Robin MIN M 2011 DAMP 1m40 568

11 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 1m40 568

11 5297 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 1m40 568

15 5469 Kyritsoglou, Yanis MIN M 2011 DAMP 1m35 516

15 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 1m35 516

17 5291 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 1m30 466

17 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 1m30 466

17 5461 Urger, Tiago MIN M 2011 CSF 1m30 466

20 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 1m25 417

20 5457 Goelff, Bethel Luxian MIN M 2012 DAMP 1m25 417

20 5064 Leclercq, Mathis MIN M 2011 JSMC 1m25 417

Résultats : PENTA MIN M

Tour     : Lancer du poids 3,000kg - PENTA MIN M    Pentathlon MG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5252 Keutgen, Alexander MIN M 2011 ULA 12m15 695

2 5291 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 11m64 660

3 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 10m90 609

4 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 10m48 581

5 5220 Allard, Robin MIN M 2011 DAMP 10m46 579

6 5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 10m45 579

7 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 10m22 563

8 5337 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 9m90 541
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 5494 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 9m50 514

10 5297 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 9m35 504

11 5469 Kyritsoglou, Yanis MIN M 2011 DAMP 9m09 487

12 5812 Pickart, Tom MIN M 2011 CAF 8m91 475

13 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 8m89 473

14 5461 Urger, Tiago MIN M 2011 CSF 8m85 471

15 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 8m72 462

16 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 8m55 450

17 5457 Goelff, Bethel Luxian MIN M 2012 DAMP 8m50 447

18 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 8m49 446

19 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 8m42 442

20 5161 Dhont, Théo MIN M 2012 CSF 8m22 428

21 5064 Leclercq, Mathis MIN M 2011 JSMC 7m62 388

22 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 7m55 383

Résultats : PENTA MIN M

Tour     : Lancer du disque 750g - PENTA MIN M    Pentathlon MG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5291 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 34m60 603

2 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 34m11 592

3 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 31m85 543

4 5494 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 30m85 522

5 5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 28m59 474

6 5252 Keutgen, Alexander MIN M 2011 ULA 27m70 455

7 5469 Kyritsoglou, Yanis MIN M 2011 DAMP 27m62 453

8 5220 Allard, Robin MIN M 2011 DAMP 27m48 450

9 5461 Urger, Tiago MIN M 2011 CSF 27m35 447

10 5812 Pickart, Tom MIN M 2011 CAF 26m87 437

11 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 26m32 426

12 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 24m51 388

13 5337 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 22m79 352

14 5161 Dhont, Théo MIN M 2012 CSF 21m70 330

15 5064 Leclercq, Mathis MIN M 2011 JSMC 20m45 304

16 5457 Goelff, Bethel Luxian MIN M 2012 DAMP 20m23 300

17 5297 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 20m05 296

18 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 19m82 291

19 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 18m86 272

20 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 18m33 261

21 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 17m15 238
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

22 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 11m95 136

Résultats : PENTA MIN M

Tour     : 1000 mètres - PENTA MIN M    Pentathlon MG EDM P Outdoor 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5494 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 3:10.25 810

2 5457 Goelff, Bethel Luxian MIN M 2012 DAMP 3:10.29 810

3 5469 Kyritsoglou, Yanis MIN M 2011 DAMP 3:10.68 806

4 5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 3:11.80 795

5 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 3:12.89 784

6 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 3:16.77 747

7 5161 Dhont, Théo MIN M 2012 CSF 3:17.09 744

8 5337 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 3:24.36 677

9 5220 Allard, Robin MIN M 2011 DAMP 3:25.84 664

10 5252 Keutgen, Alexander MIN M 2011 ULA 3:26.59 657

11 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 3:29.21 634

12 5812 Pickart, Tom MIN M 2011 CAF 3:30.95 618

13 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 3:33.83 594

14 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 3:36.46 571

15 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 3:36.62 570

16 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 3:42.00 526

17 5461 Urger, Tiago MIN M 2011 CSF 3:42.32 523

18 5064 Leclercq, Mathis MIN M 2011 JSMC 3:42.49 522

19 5297 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 3:43.84 511

20 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 3:49.36 468

21 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 3:51.91 449

22 5291 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 4:01.06 383

Résultats : 100 m TC F

Tour     : *    100 mètres 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8319 Gallet, Noélie CAD W 2010 USTA 13.16 742

2 8603 Liégeois, Cléa CAD W 2009 USTA 13.61 666

3 6198 Poot, Elise U23 W 2002 USTA 13.91 618

4 8644 Vanhove, Cléa CAD W 2009 USTA 13.99 606

5 448 Sabbe, Chloé SCO W 2008 USTA 14.36 549
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 8310 Bariseau, Alice CAD W 2010 USTA 14.43 539

7 267 Cauchie, Rochelle SCO W 2008 USTA 14.66 505

8 6253 Dupire, Angélique° SEN W 1999 USTA 14.77 489

9 8323 Renard, Camille CAD W 2010 USTA 14.83 481

10 8430 Jacquet, Alexandra CAD W 2009 ACLE 14.91 469

11 7378 Willequet, Gilliane W60 1964 USTA 18.65 83

Résultats : 100 m TC M

Tour     : *    100 mètres 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9902 Montanari - GB008605, Alessandro SEN M 2000 ITA 11.83 685

2 226 Dumont, Ethan JUN M 2006 USTA 11.85 681

3 225 Renard, Alexis JUN M 2005 USTA 11.92 667

4 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 12.98 471

5 3007 Fontaine, Pascal M60 1961 USTA 14.44 253

6 4127 Waucquez, Jarno CAD M 2010 USTA 15.11 173

7 2910 Cocu, Jean-Luc M70 1952 USTA 19.88 0

Résultats : 300 m TC F

Tour     : *    300 mètres 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6004 Vanhamme, Caroline U23 W 2003 USTA 40.00 0

2 8318 Francois, Victoria CAD W 2009 USTA 44.97 0

3 8644 Vanhove, Cléa CAD W 2009 USTA 46.79 0

4 8310 Bariseau, Alice CAD W 2010 USTA 49.61 0

5 6253 Dupire, Angélique° SEN W 1999 USTA 51.97 0

6 7264 Francq, Anne-Marie W45 1976 USTA 52.29 0

7 7253 Debourle, Rita W50 1973 USTA 56.64 0

8 7258 Salome, Aurélie W35 1985 USTA 57.90 0

Résultats : 300 m TC M

Tour     : *    300 mètres 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 904 Dujardin, Quentin SEN M 2000 USTA 36.51 789 Perf. Hom. :36m51 (+0.2m/s)
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 1089 Renard, Louis U23 M 2004 USTA 36.52 788 Perf. Hom. :36m52 (+0.2m/s)

3 225 Renard, Alexis JUN M 2005 USTA 37.27 743 Perf. Hom. :37m27 (+0.2m/s)

4 9902 Montanari - GB008605, Alessandro SEN M 2000 ITA 37.34 739 Perf. Hom. :37m34 (+0.2m/s)

5 1090 Claes, Melvyn SEN M 2001 USTA 38.60 667 Perf. Hom. :38m60 (+0.6m/s)

6 6655 Brabant, Hugo SCO M 2007 USTA 38.83 654 Perf. Hom. :38m83 (+0.6m/s)

7 1284 Watte, Louis SEN M 2000 USTA 39.01 644 Perf. Hom. :39m01 (+0.2m/s)

8 226 Dumont, Ethan JUN M 2006 USTA 39.48 618 Perf. Hom. :39m48 (+0.6m/s)

9 4113 Cornu, Louis CAD M 2009 USTA 42.47 465 Perf. Hom. :42m47 (+0.6m/s)

10 4127 Waucquez, Jarno CAD M 2010 USTA 52.52 101 Perf. Hom. :52m52 (+0.6m/s)

11 2910 Cocu, Jean-Luc M70 1952 USTA 1:09.96 0

Résultats : 1500 m TC F

Tour     : *    1500 mètres 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8338 Flamme, Soléna CAD W 2010 USTA 5:05.48 791

2 8334 Geeraerts, Noémie CAD W 2009 RIWA 5:08.94 768

3 8498 Basanisi, Luisa CAD W 2009 MOHA 5:43.81 561

8320 Glorieux, Charlotte CAD W 2009 USTA DNF 0

Résultats : 1500 m TC M

Tour     : *    1500 mètres 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 816 Van Beveren, Mathys SEN M 1994 USTA 4:02.31 936

2 6493 Goossens, Louis SCO M 2008 USTA 4:38.04 693

3 4415 Foubert, Nolan CAD M 2009 USTA 4:38.84 688

4 885 Laurent, Luca U23 M 2004 SMAC 4:50.83 614

5 4145 De Pra, Gabriel CAD M 2010 RIWA 4:57.61 574

6 2696 Houdart, Pierre M45 1978 ACLO 5:10.22 502

7 2293 Deronne, Joachim M40 1984 ACLO 5:19.90 451

8 519 Thys, Maxime U23 M 2003 ACLO 5:30.39 397

9 4127 Waucquez, Jarno CAD M 2010 USTA 6:08.80 229

10 2910 Cocu, Jean-Luc M70 1952 USTA 7:55.44 0

Résultats : Perche 1m84

Tour     : *    
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[F4361] - Challenge BPM - Eric De Meu FINALE + TC 
Courses et Perche

J.A. : Daniel Genicot | USTA | 21-09-2024

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4128 Wibaut, Mathias CAD M 2009 USTA 3m61 511

2 5573 Demeure, Théo MIN M 2011 USTA 2m24 450

3 6492 Banse, Henri SCO M 2008 USTA 3m34 441

4 2225 Laus, Joachim M40 1984 ACBB 3m24 416

5 431 Rixhon, Zélie SCO W 2007 JSMC 2m44 361

6 1090 Claes, Melvyn SEN M 2001 USTA 2m94 342

7 6070 Chauvin, Camille° SEN W 1996 ACBB 2m34 328

8 6004 Vanhamme, Caroline U23 W 2003 USTA 2m14 263

Résultats : Perche 3m54

Tour     : *    Saut a la perche 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

198 Grondel, Alexandre JUN M 2005 RESC NM 0

6678 Van Gulck-Birkett, Julian SCO M 2008 RESC NM 0
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[F4361] - CHALLENGE BPM - ERIC DE MEU FINALE + TC COURSES ET PERCHE  J.A. : DANIEL GENICOT | USTA | 21-09-2024 

Performance de l'évènement 5: PENTA MIN F (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Poids Poids Longueu
r

Longueu
r

Disque Disque 1000m 1000m

1 1514 De Cooman, Lea MIN W 2011 RESC 2866 698 11.25 637 11.30 408 4.22 586 33.81 537 3:40.70
2 1699 Popescu, Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 2707 626 11.58 596 10.70 496 4.56 427 26.36 562 3:37.63
3 1555 Schroeven, Camille MIN W 2011 RESC 2629 796 10.82 487 9.09 530 4.69 141 12.17 675 3:24.52
4 1154 Beaumaikers, Juliette MIN W 2011 HERV 2592 722 11.14 391 7.66 469 4.46 262 18.37 748 3:16.69
5 1385 Delande, Alice MIN W 2011 CAF 2519 649 11.47 476 8.93 324 3.87 465 28.17 605 3:32.55
6 1769 Strypstein, Maeva MIN W 2011 RESC 2492 686 11.30 539 9.87 469 4.46 272 18.85 526 3:41.98
7 1645 Irinkova, Lora° MIN W 2012 RESC 2394 720 11.15 348 7.02 477 4.49 202 15.37 647 3:27.65
8 1213 Mibeya, Elsa MIN W 2012 ULA 2369 718 11.16 462 8.72 381 4.11 327 21.58 481 3:47.68
9 1370 Lecoq, Odile MIN W 2011 HF 2366 601 11.70 464 8.75 449 4.38 206 15.55 646 3:27.84
10 1151 Plasman, Chloé MIN W 2011 CAF 2336 590 11.75 491 9.15 401 4.19 392 24.69 462 3:50.15
11 1270 Karlik, Lucie MIN W 2011 ARCH 2325 603 11.69 479 8.98 536 4.71 182 14.33 525 3:42.08
12 1344 Freylinger, Maëlys MIN W 2011 ULA 2320 540 12.00 409 7.93 406 4.21 349 22.61 616 3:31.20
13 1275 Piron, Julie MIN W 2011 ARCH 2313 593 11.74 525 9.66 362 4.03 272 18.86 561 3:37.75
14 1195 Demaret, Alexia MIN W 2011 FCHA 2288 684 11.31 321 6.61 366 4.05 197 15.08 720 3:19.66
15 1103 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 2250 669 11.38 414 8.01 451 4.39 240 17.25 476 3:48.30
16 1149 Defoy, Noéline MIN W 2011 CAF 2235 749 11.02 472 8.87 441 4.35 163 13.34 410 3:57.29
17 1223 Gregoire, Elise MIN W 2011 HF 2212 501 12.20 399 7.78 398 4.18 217 16.13 697 3:22.11
18 1333 Vroomen, Noelie MIN W 2011 HF 2204 675 11.35 338 6.86 388 4.14 167 13.53 636 3:28.97
19 1362 Moreau, Zoé MIN W 2012 OCAN 2071 647 11.48 369 7.34 393 4.16 174 13.89 488 3:46.79
20 1382 Nutal, Emma MIN W 2012 SER 2028 554 11.93 469 8.83 433 4.32 271 18.83 301 4:13.54
21 1378 Marky, Clara MIN W 2011 SER 1973 700 11.24 433 8.29 386 4.13 224 16.48 230 4:25.79
22 1324 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 1873 595 11.73 422 8.13 319 3.85 225 16.53 312 4:11.76

Performance de l'évènement 2: TETRA BEN M (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Poids Poids 600m 600m

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 2313 707 8.84 371 4.07 617 11.01 618 1:56.58
2 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 2083 567 9.38 321 3.86 505 9.36 690 1:52.11
3 7214 Dévière, Nicolas BEN M 2015 ACLO 2074 675 8.96 214 3.37 496 9.23 689 1:52.18
4 7140 Gilliard smits, Raphael BEN M 2015 ARCH 2006 587 9.30 328 3.89 391 7.67 700 1:51.53
5 7256 Sirjacq, Henry BEN M 2015 ACLO 1934 628 9.14 292 3.73 483 9.03 531 2:02.29
6 7677 Vallois, Adrien BEN M 2015 ATH 1779 519 9.58 224 3.42 355 7.12 681 1:52.64
7 7123 Moqine, Yanis BEN M 2016 WACO 1648 531 9.53 193 3.27 365 7.27 559 2:00.44
8 7180 Gorzelanczyk, Joey BEN M 2015 MOHA 1635 454 9.86 230 3.45 435 8.32 516 2:03.36
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Performance de l'évènement 2: TETRA BEN M (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Poids Poids 600m 600m

9 7859 Goset, Yanis BEN M 2015 CAF 1629 430 9.97 247 3.53 385 7.57 567 1:59.86
10 7507 Balamat, Adam Alexander° BEN M 2015 WS 1574 371 10.25 179 3.20 395 7.73 629 1:55.85
11 7733 Decoster, Anthonny BEN M 2015 ACLE 1566 572 9.36 241 3.50 384 7.56 369 2:14.29
12 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 1526 533 9.52 203 3.32 309 6.43 481 2:05.81
13 7111 Hermand, Mike BEN M 2016 ULA 1508 389 10.16 258 3.58 388 7.62 473 2:06.38
14 7208 Parotte, Samy BEN M 2015 HF 1491 421 10.01 252 3.55 391 7.67 427 2:09.79
15 7639 Bergot Colin, Landelin BEN M 2015 RCB 1471 615 9.19 234 3.47 387 7.60 235 2:26.31
16 7250 Cherigui, Achile BEN M 2015 OSGA 1442 495 9.68 158 3.09 387 7.61 402 2:11.72
17 7012 Ganty, Brieu BEN M 2015 ACLO 1441 463 9.82 220 3.40 440 8.39 318 2:18.62
18 7626 Spinelli, Andrea BEN M 2015 MOHA 1433 452 9.87 211 3.36 438 8.36 332 2:17.41
19 7006 Delsoir, Léon BEN M 2015 OCAN 1427 495 9.68 197 3.29 332 6.78 403 2:11.61
20 7216 Lecoq, Lucien BEN M 2015 HF 1425 419 10.02 230 3.45 284 6.05 492 2:05.04
21 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 1392 443 9.91 230 3.45 279 5.97 440 2:08.77
22 7308 Cools, Eliott BEN M 2015 SPA 1265 347 10.37 207 3.34 425 8.17 286 2:21.43

Performance de l'évènement 4: TETRA PUP M (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Hauteur Hauteur Poids Poids 1000m 1000m

1 142 Mibeya, Louis-Mathias PUP M 2014 ULA 2278 638 9.10 621 1.45 400 7.80 619 3:30.92
2 404 Peutat, Eden PUP M 2014 SPA 2188 612 9.20 369 1.20 456 8.63 751 3:16.36
3 119 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 2183 678 8.95 466 1.30 406 7.89 633 3:29.31
4 406 Urbano, Tiago PUP M 2013 SPA 2098 625 9.15 417 1.25 295 6.22 761 3:15.30
5 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 2092 552 9.44 568 1.40 489 9.13 483 3:47.43
6 236 Rolin, Victor PUP M 2014 HERV 2025 514 9.60 417 1.25 407 7.91 687 3:23.22
7 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 2024 636 9.11 466 1.30 364 7.26 558 3:38.09
8 656 Anganda, Dean° PUP M 2014 JSMC 2015 780 8.58 369 1.20 304 6.35 562 3:37.57
9 266 Larbalestrier, Malo PUP M 2014 HF 2005 519 9.58 417 1.25 285 6.06 784 3:12.89
10 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 2000 523 9.56 466 1.30 268 5.81 743 3:17.26
11 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 1984 505 9.64 568 1.40 387 7.60 524 3:42.19
12 383 Scarceriaux, Oscar PUP M 2013 MOHA 1957 428 9.98 568 1.40 517 9.54 444 3:52.59
13 105 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 1956 547 9.46 369 1.20 377 7.46 663 3:25.92
14 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 1955 579 9.33 323 1.15 375 7.43 678 3:24.27
15 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 1946 587 9.30 568 1.40 287 6.10 504 3:44.79
16 779 Burton, Jules PUP M 2013 RCB 1866 582 9.32 235 1.05 365 7.27 684 3:23.54
17 564 Zune, Adam PUP M 2013 HF 1812 630 9.13 369 1.20 268 5.81 545 3:39.67
18 718 Kugi, Adrian° PUP M 2013 RCB 1800 509 9.62 369 1.20 420 8.09 502 3:44.99
19 710 Gilis, Eliot PUP M 2014 RCB 1751 535 9.51 278 1.10 446 8.48 492 3:46.25

  Imprimé le 23-09-24 09:21:51   2 / 5 
  Licence pour : Royale Union Sportive Tournaisienne d''Athlétisme - http://www.lbfa.be      2019 

http://www.lbfa.be/


Performance de l'évènement 4: TETRA PUP M (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Hauteur Hauteur Poids Poids 1000m 1000m

20 93 Mourin, Timéo PUP M 2013 FLEU 1708 428 9.98 417 1.25 337 6.85 526 3:42.03
Ont abandonné les épreuves 
combinées :

279 Deldique, Louka PUP M 2013 EAH DNF 718 8.80 417 1.25 253 5.57 DNS

Performance de l'évènement 1: TETRA BEN F (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 600m 600m

1 6425 Zapletal, Mila-Dora° BEN W 2015 WS 1925 672 8.97 416 4.25 209 24.54 628 1:55.96
2 6064 Parthoens, Sophia BEN W 2015 WACO 1749 565 9.39 350 3.98 275 29.66 559 2:00.43
3 6001 Apère, Mila BEN W 2015 CSDY 1565 540 9.49 267 3.62 171 21.51 587 1:58.57
4 6503 Kitoko, Liya BEN W 2015 UAC 1441 477 9.76 209 3.35 219 25.26 536 2:01.99
5 6554 Wickaert, Estelle BEN W 2015 USTA 1430 474 9.77 228 3.44 210 24.62 518 2:03.21
6 6082 Devahif, Louise BEN W 2016 ULA 1397 519 9.58 189 3.25 183 22.44 506 2:04.01
7 6155 Payen, Léna BEN W 2015 MOHA 1336 526 9.55 243 3.51 176 21.93 391 2:12.59
8 6493 Martel, Eugenie BEN W 2015 GOSP 1269 434 9.95 152 3.06 132 18.47 551 2:00.92
9 6622 Leroux, Jade BEN W 2015 SPA 1224 461 9.83 166 3.13 124 17.82 473 2:06.40
10 6012 Deschepper, Elena BEN W 2015 ACLO 1131 488 9.71 106 2.80 84 14.57 453 2:07.86
11 6180 Hanique, Chloe BEN W 2015 CABW 1129 434 9.95 205 3.33 70 13.46 420 2:10.30
12 6196 Blervaque, Shanna BEN W 2015 ACLO 1053 391 10.15 183 3.22 201 23.87 278 2:22.17
13 6398 Chalah, Anissa BEN W 2015 HF 1052 406 10.08 160 3.10 106 16.40 380 2:13.41
14 6396 Zune, Julia BEN W 2016 HF 1049 428 9.98 149 3.04 96 15.54 376 2:13.77
15 6030 Depriester, Elina BEN W 2015 JSMC 1028 423 10.00 197 3.29 133 18.51 275 2:22.41
16 6078 De Mey, Emy BEN W 2015 OSGA 1018 391 10.15 152 3.06 116 17.18 359 2:15.14
17 6065 Huppertz, Nora BEN W 2015 FCHA 1010 373 10.24 164 3.12 92 15.21 381 2:13.31
18 6327 Doumont, Rose BEN W 2015 DAMP 984 355 10.33 138 2.98 60 12.69 431 2:09.45
19 6042 Hock, Estelle BEN W 2015 HERV 946 306 10.58 136 2.97 112 16.88 392 2:12.50
20 6195 Ngirimana Uwase, Aëla BEN W 2016 SER 942 474 9.77 61 2.51 54 12.16 353 2:15.60
21 6150 Munoz Hansel, Laure BEN W 2015 SMAC 577 385 10.18 143 3.01 49 11.76 0 DNF

Performance de l'évènement 3: TETRA PUP F (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 1000m 1000m

1 8796 Cloet, Anouk PUP W 2013 UAC 2042 729 8.76 509 4.61 193 23.25 611 3:31.85
2 8393 Bouhy, Léna PUP W 2013 SMAC 1904 683 8.93 431 4.31 254 28.00 536 3:40.81
3 8300 Lembree, Anais PUP W 2013 MALM 1783 620 9.17 335 3.92 243 27.18 585 3:34.86
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Performance de l'évènement 3: TETRA PUP F (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 1000m 1000m

4 8798 Strypstein, Solena PUP W 2013 RESC 1761 636 9.11 294 3.74 364 36.48 467 3:49.50
5 8437 Othe, Julia PUP W 2013 DAMP 1759 683 8.93 362 4.03 256 28.15 458 3:50.70
6 8587 Potoms, Camille PUP W 2013 CSDY 1725 610 9.21 317 3.84 201 23.88 597 3:33.43
7 8818 Polet, Joséphine PUP W 2013 CSDY 1704 623 9.16 374 4.08 151 19.95 556 3:38.30
8 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP W 2013 WS 1672 605 9.23 364 4.04 245 27.34 458 3:50.75
9 8709 Rahmani, Milla PUP W 2014 ACLO 1654 479 9.75 267 3.62 236 26.60 672 3:24.90
10 8730 Dzou, Steffy Ann PUP W 2013 RESC 1604 638 9.10 274 3.65 229 26.03 463 3:50.00
11 8630 Jobken, Mathilde PUP W 2013 CABW 1592 567 9.38 301 3.77 140 19.05 584 3:34.98
12 8239 Crelot, Lena PUP W 2013 DAMP 1587 528 9.54 292 3.73 233 26.40 534 3:41.01
13 9068 Zantoko, Elikya PUP W 2013 RCB 1557 697 8.88 364 4.04 263 28.68 233 4:25.15
14 8406 Trico, Eleonore PUP W 2013 MOHA 1543 654 9.04 265 3.61 156 20.35 468 3:49.35
15 8328 Veriter, Florine PUP W 2013 MOHA 1496 590 9.29 305 3.79 127 18.02 474 3:48.62
16 8412 Piette, Louise PUP W 2014 HF 1490 415 10.04 218 3.39 213 24.85 644 3:28.07
17 8567 Bellenot, Lucie PUP W 2014 WS 1478 602 9.24 269 3.63 148 19.72 459 3:50.58
18 8822 Limme Wolter, Rose PUP W 2013 HERV 1399 432 9.96 195 3.28 216 25.05 556 3:38.32
19 8390 Misson, Maé PUP W 2013 OCAN 1326 543 9.48 216 3.38 111 16.74 456 3:51.01
20 8742 Dewit, Emy PUP W 2014 RIWA 1304 560 9.41 274 3.65 216 25.06 254 4:21.48
21 8436 Jacquemin, Ninon PUP W 2013 HF 1294 497 9.67 220 3.40 142 19.22 435 3:53.80
22 8664 Vandamme, Julia° PUP W 2014 EAH 1275 523 9.56 228 3.44 164 20.99 360 4:04.40
23 8555 Thugutt, Nina PUP W 2013 USTA 1234 528 9.54 252 3.55 176 21.91 278 4:17.36
24 8551 Misonne, Line PUP W 2013 USTA 1171 521 9.57 134 2.96 98 15.73 418 3:56.21

Performance de l'évènement 6: PENTA MIN M (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Hauteur Hauteur Poids Poids Disque Disque 1000m 1000m

1 5494 Stellato, Gabriel MIN M 2011 ACLE 3654 1020 9.92 788 1.60 514 9.50 522 30.85 810 3:10.25
2 5252 Keutgen, Alexander MIN M 2011 ULA 3433 950 10.19 676 1.50 695 12.15 455 27.70 657 3:26.59
3 5340 Thomas, Isaac MIN M 2011 SER 3320 796 10.82 676 1.50 579 10.45 474 28.59 795 3:11.80
4 5350 Bemelmans, Félix MIN M 2011 SPA 3248 532 12.04 731 1.55 609 10.90 592 34.11 784 3:12.89
5 5337 Gillot, Louis MIN M 2011 SER 3039 848 10.60 621 1.45 541 9.90 352 22.79 677 3:24.36
6 5220 Allard, Robin MIN M 2011 DAMP 3031 770 10.93 568 1.40 579 10.46 450 27.48 664 3:25.84
7 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 3025 846 10.61 845 1.65 462 8.72 238 17.15 634 3:29.21
8 5469 Kyritsoglou, Yanis MIN M 2011 DAMP 2993 731 11.10 516 1.35 487 9.09 453 27.62 806 3:10.68
9 5506 Delenin, Victor MIN M 2011 USTA 2970 649 11.47 621 1.45 563 10.22 543 31.85 594 3:33.83
10 5161 Dhont, Théo MIN M 2012 CSF 2817 639 11.52 676 1.50 428 8.22 330 21.70 744 3:17.09
11 5291 Mbulay, Nolan MIN M 2011 ACLO 2812 700 11.24 466 1.30 660 11.64 603 34.60 383 4:01.06
12 5812 Pickart, Tom MIN M 2011 CAF 2805 599 11.71 676 1.50 475 8.91 437 26.87 618 3:30.95
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Performance de l'évènement 6: PENTA MIN M (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Hauteur Hauteur Poids Poids Disque Disque 1000m 1000m

13 5470 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 2768 622 11.60 568 1.40 581 10.48 426 26.32 571 3:36.46
14 5297 Donnay, Bryce MIN M 2011 SER 2581 702 11.23 568 1.40 504 9.35 296 20.05 511 3:43.84
15 5457 Goelff, Bethel Luxian MIN M 2012 DAMP 2556 582 11.79 417 1.25 447 8.50 300 20.23 810 3:10.29
16 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 2547 925 10.29 466 1.30 450 8.55 136 11.95 570 3:36.62
17 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 2540 570 11.85 516 1.35 446 8.49 261 18.33 747 3:16.77
18 5131 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 2511 534 12.03 621 1.45 442 8.42 388 24.51 526 3:42.00
19 5461 Urger, Tiago MIN M 2011 CSF 2387 480 12.31 466 1.30 471 8.85 447 27.35 523 3:42.32
20 5064 Leclercq, Mathis MIN M 2011 JSMC 2331 700 11.24 417 1.25 388 7.62 304 20.45 522 3:42.49
21 5304 Lemaire, Idris° MIN M 2011 RCAS 2271 641 11.51 417 1.25 473 8.89 291 19.82 449 3:51.91
22 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 2245 554 11.93 568 1.40 383 7.55 272 18.86 468 3:49.36
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